
UCHWAŁA NR 464/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 276/VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 395 w m. Henryków - etap II" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. u. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 276VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w m. 
Henryków - etap II" zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie "§ 2. Koszt realizacji zadania 
to 602.069,01 zł (słownie: sześćset dwa tysiące sześćdziesiąt dziewięć złotych 01/100 ) w tym:   

-  w roku 2022 - 602.069,01 zł,            

-  w roku 2023 - 0,00 zł Srodki finansowe na realizację zadania będą zabepieczone w klasyfikacjach, w dziale: 
600, rozdziale 60013, § 6300. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Janusz Sobol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D905839A-0908-4701-BC06-B14EB73FE1FD. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr 464/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach  
z dnia 29 września 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 276/VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r.  w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

395 w m. Henryków - etap II"  
 

DSDiK we Wrocławiu w piśmie z dnia 09.09.2022 roku poinformowało Gminę Ziębice o zakończeniu prac 
związanych z kanalizacją deszczową na inwestycji pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w m. 
Henryków - etap II", jednocześnie DSDiK poinformowało że udział Gminy Ziębice w przedsewzięciu tj. 
koszt wykonania kanalizacji deszczowej zamknął się w kwocie: 602.069,01 zł.  
Mając powyższe na uwadze należało zmienić kwotę przeznaczoną na przedmiotowy cel oraz przenieść 
wydatek w całości na 2022 rok.  
 
  
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ziębicach 

  
Janusz Sobol 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D905839A-0908-4701-BC06-B14EB73FE1FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-05T08:23:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




